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Hjerte, løft din  
glædes vinger

Gudstjenester, foredrag, koncerter & aktiviteter for børn og voksne 
 

EGEBJERG–NØRRE ASMINDRUP PASTORAT
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Der er noget godt ved mørket, når det i 
løbet af efteråret tager til dag for dag. Jeg 
har altid holdt af, når det bliver mørkt, og 
når kulden kommer, og man kan samles 
inden døre. Vi rykker tættere sammen.  
Vi skal ikke helt lige så meget.  
 
Og julens højtid begynder at 
tone i horisonten. Hvert år 
kan der sænke sig en rolig 
glæde i takt med at vinteren 
nærmer sig. Det er noget, vi 
er vant til. Årstiderne giver et 
fast pulsslag. Alligevel er det 
hele så anderledes i år for os 
fire, der nu bor i Egebjerg 
præstegård. Bare det at se 
lyset!  
 
I Aarhus behøvede man ikke 
lægge ret meget mærke til 
årstidernes skiften. Der stod 
høje bygninger i vejen.  
Men her på Egebjerghalvøen, 
når vi om morgenen begiver 
os afsted, for at pigerne kan 
komme i skole og børnehave i 
Nørre Asmindrup, så ser man virkelig det 
forunderlige lys, som kaster sig ind over 
vores byer og landskab. Det er en stor verden.

Det er underligt, at når mørket igen begyn-
der at fylde i dagene – ja, så kan lyset 
komme og give et stærkere indtryk. Der er 
magi på himlen, som pigerne sad og sagde 
på bagsædet en morgen. Men det er ikke kun 
lyset, der er nyt.  

 
Sidste efterår var jeg blot endnu 
på skolebænken. Men så her et 
år efter, så sker den meget glæ-
delige omstændighed for en ny 
præst, at det første konfirmand-
hold pludselig en dag kommer 
traskende til konfirmandstuen, 
og det er mig, der skal fortælle 
dem noget om jorden og himlen. 
Jeg har den store glæde både at 
have konfirmander fra Egebjerg 
og fra Nørre Asmindrup, og vi 
mødes hver torsdag i Egebjerg 
konfirmandstue.  
 
Det er en sand fornøjelse at være 
sammen med dem alle sammen. 
 
 

Hilsen fra præsten
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Så var det også ved indgangen til efteråret, 
at jeg tiltrådte som sognepræst i Nørre  
Asmindrup sogn.  Nu er jeg præst for det 
fælles pastorat. Det glæder mig meget, for 
det er de to sogne, som min familie og jeg 
færdes i hver dag. Det er her, vi bor.  
Det er så godt at bevæge sig rundt på det her 
stykke land, møde de mange forskellige men-
nesker i de to sogne, høre historierne, bruge 
sanserne. Falde til. Et landskab bliver tegnet, 
og det bliver gjort til et sted for os at bo. 
 
Sognenes menighedsrådsvalg er vel 
overståede, og jeg glæder mig meget til at 
arbejde sammen med alle de valgte og fort-
sætte de to kirkers historie ind i det nye år. 
Der venter meget godt rundt om hjørnet.

I den første tid har alting været så nyt for os. 
Alt det nye er i færd med at få lagt klæder på 
sig i takt med, at tiden går os i møde og det 
her gode sted giver sig til kende. Men det nye 
og det gamle har det med at danse veksel-
dans gennem livet. Til december bliver det 
hele nyt igen for os, når der skal blive en 
mere i præstegården. Næste år byder på 
flere lyde, flere opdagelser og godt fælles-
skab på flere leder og kanter.  
Så er det, som det skal være. 
 
I ønskes alle en god jul og et godt nytår! 
 
Kærlige hilsner 
præst Niels Peter Brøgger Egebo 
 

Vi er heldige at kunne tilbyde hjælp til trængte familier I Egebjerg- og Nørre Asmindrup sogne.  
Lions Odsherred stiller et antal julekurve til rådighed, som indeholder mad og lidt godt til en jule-
aften. Har din familie brug for hjælp, kan du sende en ansøgning til præst Niels Peter Brøgger 
Egebo på mail npe@km.dk eller henvende dig på mobil 24 97 81 99 – senest 8. december.



EGEBJERG  
www.egebjergkirke.dk 
 
Sognepræst: 
Niels Peter Brøgger Egebo 
Mobil: 24 97 81 99 
E-mail: npe@km.dk 
 
Præstesekretær: 
Doris Hjort Jacobsen 
Mobil 23 83 19 55 
Telefontid: Tirsdag og torsdag 
kl. 09.00-12.30 og 14.30-18.00 
E-mail: dhj@km.dk 
 
Graver:  
Niels Nielsen 
Egebjerg Kirkes Graverkontor, 
Ved kirken 8, 4500 Nykøbing Sj. 
Mobil 24 20 59 32 
E-mail: egekgd@gmail.com 
 
Gravermedhjælper:  
Yvonne Vejbæk, mobil 21 45 89 56 
 
Formand: 
Per Kragh 
Stokkebjergvej 9, 4500 Nykøbing Sj.  
Tlf. 21 99 77 09  
E-mail: perselv@gmail.com 
 
Menighedsrådsmøder: 
Se www.egebjergkirke.dk 
 
Besøg på sygehuset:  
Ønsker du et besøg af præsten, 
er du altid velkommen til at ringe 
på 24 97 81 99 
 
Frivillige hjælpere søges: 
Har du tid og lyst til at give en  
hjælpende hånd ved kirkens  
arrangementer, så kontakt 
Yvonne Vejbæk på 21 45 89 56 
 
MobilePay til Egebjerg Kirke: 
Bidrag til indsamlinger eller  
menighedsplejen til: 84 12 84  
Tak for hver eneste bidrag.

Nyt fra Menighedsrådet

Menighedsrådet i Egebjerg er nu valgt for de næste to 
år, med start fra 1. søndag i advent, som i år falder 
den 1. december 2024. 
 
Valgforsamling 17. september 2024 
Ved valgforsamlingen mødte 35 stemmeberettigede op i konfir-
mandstuen, hvilket var meget glædeligt, da menighedsrådsvalg 
normalt ikke er det store tilløbsstykke. Jeg har altid trøstet mig 
med, at manglende interesse kan være et tegn på, at det hele går 
som det skal, så jeg kunne jo så tænke omvendt nu. Men det 
store fremmøde og snakken ved bordene virkede nu ikke som 
tegn på det modsatte. 
 
God hyggelig aften med højskolesangbog, kaffe og kage, hvor  
formanden fortalte om aktiviteter siden sidste valg, kassereren 
fortalte om økonomien, ligesom vores præst Niels Peter tog ordet. 
Derudover fortalte kandidaterne lidt om sig selv. Der var spørgs-
mål, men ikke den store debat. 
 
8 stillede op til valget, og der skulle bruges 6. Hver stemmeberet-
tigede har kun 3 stemmer, hvilket efter min opfattelse gør resulta-
tet noget tilfældigt. I gamle dage kunne vi sætte et ”hold” ved at 
have 6 stemmer hver, men i det nuværende system kan man 
tænke ”ham/hende” får stemmer nok, så jeg må hellere stemme 
på en anden, som jeg også gerne vil have ind. Det har ved  
tidligere valg i Egebjerg givet nogle lidt mærkelige stemmetal. 
 
Ikke mere om det – vi må bøje os for reglerne, og det vigtige er, 
at vi fik et fuldt menighedsråd på 6, samt 3 stedfortrædere.  
Det var absolut ikke en selvfølge, og en del sogne har måtte tage 
en ”ommer”. 
 
Fem blev valgt fra det gamle råd: Henrik Danielsen, Frede 
Hansen, Allan Hansen, Pia Skydsgaard og Per Kragh samt en 
ny: Aase Klint fra Braade. Velkommen til Aase – vi andre glæder 
os til samarbejdet. Derudover blev valgt 2 stedfortrædere fra det 
gamle råd: Kim Tinggaard og John Ellesøe samt 1 ny: Jesper 
Hegelund fra Egebjerg.
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Farvel til Hanne og Käthe 
Valg af det nye menighedsråd betyder også,  
at vi skal sige farvel til rådets nuværende næst-
formand: Hanne Lerstrup Pedersen og til sted-
fortræder: Käthe Bille. 
 
Ja – Hanne blev ikke valgt ind denne gang. 
Som jeg har skrevet andet sted, er resultatet af 
valget ret tilfældigt efter min opfattelse, og jeg 
er personligt sikker på, at det ikke var et ”fra-
valg”.Fra mig en kæmpetak til Hanne, der har 
været med i mange år, heraf de fleste som 
næstformand. Hanne har været dybt engageret 
i menighedsrådsarbejdet, særligt i relation til  
kirkebladet og aktiviteterne i kirken, men også i 
øvrige spørgsmål og udfordringer. For mig som 
formand har hun været en god sparringspartner 
ved forskellige spørgsmål. Ved min samtale 
med Hanne efter at resultatet blev kendt,  
tilkendegav hun, at det måske også var meget 
rart med en ”pause”. Det tolker jeg således, at 
vi på et senere tidspunkt vil have hende på 
stemmesedlen igen. 
 
Og også en kæmpetak til Käthe Bille, der i 
mange år har været stedfortræder, men denne 
gang ikke ønskede at stille op igen. I vores  
menighedsråd er stedfortræderne jo fuldgyldig 
arbejdskraft, og Käthe har været meget aktiv, 
dels som formand for Aktivitetsudvalget, men 
også med skarpe kvalificerede holdninger til 
dette og hint. Vi vil savne dig, Käthe, og håber, 
at du fortsat vil støtte op om kirke, præst og 
om menighedsrådet. 
 
Bedste hilsener og godt nyt år til alle! 
 
Per Kragh, formand 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allehelgensgudstjeneste 
Vi mindes vores døde og sætter lys på kirke-
gården ved gudstjenesten 3. november  
kl. 16.30. Alle er velkomne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Aftengudstjeneste 2. ADVENT 
I adventstiden ser kirken frem mod det lys, der 
snart skal komme til verden. 2. søndag i advent 
holdes gudstjenesten om aftenen, så vi kan 
samle os i den oplyste kirke, som lyser i mørket. 
Det er den 8. december kl. 19.00. 
 
 
 
 



Luciagudstjeneste I KIRKEN 
Årets luciagudstjeneste foregår søndag den 
15. december kl. 16. Luciakoret består af 
piger og drenge fra skolen, som med lys og 
sang vil stråle i kirkerummet. Koret øver i  
kirken hver onsdag kl. 15-16 i ugerne op til  
luciagudstjenesten. Første gang bliver onsdag 
den 20. november. Børnene vil blive hentet i  
juniorklubben og i SFO’en og fulgt til kirken og 
tilbage igen efter øvning.  
 
Hvis du vil være med i årets kor, så  
kontakt Yvonne Vejbæk på 21 45 89 56. 
 
Godt nytår 
Kirken holder nytårsgudstjeneste 1. januar 
kl. 15.00. Her byder vi det nye år velkommen, 
og vi ønsker hinanden godt nytår med bobler 
og kransekage efter gudstjenesten. 
 
 

Kyndelmissefejring MED ELIKSIR 
Igen i år fejrer kirken kyndelmisse til en guds-
tjeneste sent om eftermiddagen, hvorefter vi 
går en tur ned i byen med lanterner i den tid-
lige aftenstund. Til gudstjenesten kommer det 
fabelagtige Egebjerg-ensemble Eliksir og er 
med til at sætte stemningen i kyndelmissens 
tegn. Alle er velkomne, høj som lav.  
Det er den 2. februar kl. 17.00. 
 
• • • 
 
Kirken har brug for dåbsklude 
Er der nogen her i sognet, der har lyst til at 
strikke dåbsklude, der kan bruges til at tørre de 
små hoveder ved barnedåb i kirken, og som  
familierne kan få med hjem? Hvis det har  
interesse, så kontakt gerne præsten :-) 
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Julekoncert med Egebjergkoret 
 
Torsdag den 12. december kl 19.00 holder Egebjergkoret sin årlige julekoncert. Kom og bliv  
indhyllet i højtidelig julestemning af det fantastiske lokale kor. Efter koncerten går vi over i  
konfirmandstuen til julehygge og fællessang. Alle er velkomne og det koster ikke spor.
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Kom og oplev en aften med plads til sorg, 
glæde og refleksion. Sanger og forfatter 
Stine Michel vil med udgangspunkt i sin digt-
samling ”Vi der er nøgne” synge og fortælle 
om sin personlige rejse igennem sorgen frem 
mod en ny begyndelse, hvor to duer i et træ 
blev billedet på livets guddommelighed. 
 
”Jeg kunne ikke mærke kraften i mig selv mere, 
men duerne hjalp mig til at genfinde den i verden 
omkring mig – i de små bevægelser, kærteg-
nene, lyset og det, der blev givet mig.  
 
Det blev et vendepunkt, fordi jeg først her  
– helt inde i mørket og ude på kanten –  
forstod, at jeg ikke kunne bære alting selv.”  
 
(Fra et interview med Malene Fenger,  
Grøndahl, Kristeligt dagblad).

Stine Michel, født 1973 er uddannet sanger fra 
Rytmisk Musikkonservatorium i København.  
Sideløbende har hun taget en privatuddannelse 
som historiefortæller og rituel danser hos 
præst, forfatter og fortæller Brita Haugen.  
 
Har siden 2002 udgivet 14 albums i eget navn, 
samt skrevet 3 børnebøger. ”Vi der er nøgne”, 
er hendes første digtsamling.  
Til daglig er hun orkesterleder og har blandt 
andet skrevet musik til “Den lille prins” af  
Antoine de Saint-Exupéry, “Rødhalsen” af 
Selma Lagerlöf samt “Sommerfugledalen” med 
tekst af Inger Christensen.  
 
Med sig har Stine Michel den anerkendte  
guitarist Jan Rørdam, der blandt andet har 
været fast guitarist for Alberte i mange år. 
Foredraget er ganske gratis! 

Sorgens mange ansigter  
Et musikalsk foredrag om sorg af Stine Michel   
Torsdag den 30. januar kl 19.30



Nyt fra Menighedsrådet

NØRRE ASMINDRUP 
www.nrasmindrupkirke.dk 
 
Sognepræst:  
Niels Peter Brøgger Egebo 
Mobil: 24 97 81 99 
E-mail: npe@km.dk 
 
Præstesekretær: 
Doris Hjort Jacobsen 
Mobil 23 83 19 55 
Telefontid: Tirsdag og torsdag 
kl. 09.00-12.30 og 14.30-18.00 
E-mail: dhj@km.dk 
 
Graver:  
Christina Paaske Holm Hansen 
Tlf. 59 36 61 16 
E-mail: nrasm-kgd@pc.dk 
 
Formand (indtil 1. advent): 
Bjarne Sandø 
Mobil 23 86 42 41 
E-mail: hbpka@os.dk 
Sikker e-mail: 7263jej@km.dk 
Se opdatering på hjemmesiden 
efter konstitueringen. 
 
Kirkeværge: 
Egon Nielsen 
E-mail: egonoglissie@gmail.com 
 
Menighedsrådsmøder: 
Onsdag 13. november kl. 18.30  
Onsdag 08. januar kl. 18.30 
 
Møderne er offtentlige og  
afholdes i Nørre Asmindrup  
Forsamlingshus. 
 
MobilePay til kirken: 
Bidrag til indsamlinger  
eller meninghedsplejen  
til: 573947. Tak for  
hver eneste bidrag. 

Valgbestyrelsen i Nørre Asmindrup Kirkesogn kan med 
glæde meddele: På den ekstraordinære valgforsamling tirs-
dag den 8. oktober 2024 blev følgende valgt til det nye menig-
hedsråd: 
 
Torben Stolshøj-Pedersen 
Jeff Stig Petersen 
Jesper Snedker Ellegaard 
Egon Ib Nielsen 
Heidi Rønnholm Jacobsen 
 
Som stedfortrædere blev valgt: 
Claus Richard Bernhard Nielsen 
Morten Brian Pettersson 
Lis Hansen 
Peter Rosenvold Merlung 
Bjarne Sandø Jensen 
 
Som ved andre valg tages forbehold for de valgtes valgbarhed. 
Det er i samarbejde med Kirkeministeriet. 
 
KONSTITUERING 
Det nye menighedsråd vil afholde møde for konstituering sidst 
i november måned. 1. søndag i advent, den 1. december 
2024 tiltræder det nye menighedsråd. Valgperioden er 2 år. 
 
Menighedsrådet har ansvaret for: 
• Kirke- og sognelivet 
• Præstegård 
• Kirkebygninger 
• Kirkegård 
• Personalet 
• Økonomi 
 
Venlig hilsen 
Vagn Andersen, Claus R. B. Nielsen og Bjarne Sandø 
 

KIRKEBLADET NR. 4 | NØRRE ASMINDRUP | NOV/DEC 2024 – JAN 2025



KIRKEBLADET NR. 4 | NØRRE ASMINDRUP | NOV/DEC 2024 – JAN 2025 9

Med kristen næstekærlighed har vi –  
bevidst eller ubevidst – båret det danske 
samfund i mange 100 år.  
 
Kunstig intelligens (AI) breder sig over store 
dele af samfundet i dag. Kan det have beydning 
for den måde, næstekærligheden kan leves ud 
på? Ja, det kan dét – hver dag.  
 
Hvordan kan AI og kristen næstekærlighed være 
tro følgesvende i år 2024 og i fremtiden? 
 
Vor kristne næstekærlig understøttes af kirken 
hver søndag.Det er dit og mit ansvar i dag til 
gavn for nuværende og kommende generationer. 
Specielt os forældre har et stort ansvar for børn 
og børnebørn.  
 
Forleden deltog jeg i et kursus, hvor en dygtig 
og professionel underviser gav os deltagerne et 
vigtigt indblik i både de positive og bekymrende 
aspekter ved AI. Alt lige fra tekst, billeder og 
videoer. I nutiden og i fremtiden vil nok ingen 
kunne gennemskue alle konsekvenserne ved 
brug af AI.  
 
AI vil udfordre os – det er en realitet  
Vi vil blive det, når vi skal udleve kristen næste-
kærlighed fuldt ud. Både i og udenfor kirken, er 
vi nød til at tage den nødvendige samtale om, 
hvordan AI påvirker os og hvordan vi sammen 
håndtere den. Det gælder ikke mindst trovær-
digheden af det, du hører og ser på video, film, 
tekster og foto fremstillet helt eller delvist ved 
hjælp af AI. 
 
Endvidere kan AI med spredning af misinfor-
mation i forbindelse med valgkampe og konflik-
ter mellem befolkningsgrupper forstærke 
fjendskaber fremfor venskaber.  

Underviseren understregede – at brug af AI bør 
ske med omtanke og stor kritisk sans. Derfor 
bør alle have stort fokus på AI. Det er et fælles 
ansvar overfor nuværende og kommemde  
generationer.  
 
Omvendt er det også nødvendigt at have øje 
for, at den medfølgende skepsis ikke tager 
overhånd. Dette kommer til at påvirke os alle 
og alt i samfundet. Det kan også påvirke virk-
somheder og skoleelever mod at bruge AI uden 
nødvendig eftertanke.  
 
Man skal også huske den naturlige skepsis over 
for AI, da de oplysninger, du sender til "AI i 
skyen," kan blive brugt til at løse fremtidige  
opgaver for andre brugere eller virksomheder. 
  
Tænk på dette i eksamenssituationer og opga-
veløsninger hvor andre AI-brugere ubevist kan 
fremlægge en del af DIN VIDEN INDEN DIG.  
 
Måske du selv bliver dømt for eksamenssnyd? 
eller du får afvist en patentansøgning du har 
brugt flere år på at udvikle? Du modtager et 
sandt budskab, men med ubevidst skeptisk 
tanke på AI, bliver du skeptisk for din "næste". 
Bliver vi ubevidst – som en del af samfundet - 
vor egen lykkes smed – og nogle gange lidt på 
bekostning af vor "næste"? 
 
DERFOR er det dejligt, at du og jeg i dag kan 
leve i den del af samfundet, hvor kristen næste-
kærlighed leves i tillid og ansvar, som altid er 
“tro følgesvende”. Det kan vor lokale kirke også 
understøtte i dag og i fremtiden.  
 
De bedste hilsener 
Bjarne Sandø  
 

AI og kristendom   
– venner og/ eller fjender ? 
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Luciagudstjeneste 
1. søndag i advent, 1. december kl. 15.00,  
er der luciagudstjeneste i kirken.  
Skolens luciakor vil her synge og gå i lucia-
optog. Efter gudstjenesten vil der blive delt  
fakler ud, og vi går ned til Byens Bakke. 
 
VIL DU VÆRE MED? 
Går du på friskolen og har lyst til at være med i 
luciakoret, så vil der blive øvet alle tirsdage i 
november, første gang 5. november, kl 14.45-
15.45. Her bliver der sunget, hygget og spist 
småkager og gjort klar til luciaoptog.  
TILMELDING: Du kan tilmelde dig til Anna 
Herand, som står for koret på 53 62 22 92. 

Allehelgensgudstjeneste 
Årets fejring af Allehelgen bliver søndag den 
3. november kl. 10.30. Her mindes vi vores 
døde og tænder lys i kirken. Alle er velkomne! 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nytårsgudstjeneste 
Kirken byder det nye år velkommen med en  
nytårsgudstjeneste nytårsdag, 1. januar kl. 
16.30. Efter gudstjenesten ønsker vi hinanden 
godt nytår med et glas bobler og kransekage. 
 

Tirsdag dEN 10. december kl. 19.00 
Kom til magisk julekoncert med vidunderlig julemusik fra hele ver-
den, formidlet med vid og bid, levende historier - og et glimt i øjet. 
Sammen med kirkens organist, Arild Bjørn, har de to sammen 
skabt årets mest magiske julekoncert. Publikum kan glæde sig til 
et vidunderligt program med julemusik fra hele verden. Fyldt til 
bristepunktet med de mest kendte julemelodier, fællessang, små 
anekdoter og også lidt mindre kendte juleværker.  
Alt sammen formidlet med vid og bid – og et glimt i øjet. 
 
Isabella Hübener er en af Danmarks mest alsidige og travle fløjtenister. 
Udover at spille i mange af landets symfoniorkestre, er hun hun også  
efterspurgt i udlandet, hvor hun bl.a. har spillet en sæson i Auckland  
Philharmonia i New Zealand, så er hun også en særdeles aktiv kammer-
musiker og en strålende formidler. Du kender hende måske også fra  
“Den Klassiske MusikQuiz” på DR2. 

MAGISK Julekoncert  
med Isabella Hübener, fløjtenist & Arild Bjørn, organist
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TIRSDAGSKAFFE 
På tirsdage i ulige uger er der formiddags-
kaffe og hyggeligt samvær kl. 09.30 – 11 i 
Forsamlingshuset. ALLE er velkomne til en 
kop kaffe og en god snak – og måske et 
eventyr på disse tirsdage: 
 
5/11, 19/11, 3/12, 17/12, 14/1 og 28/1 

HjælpenDe hånd? 
Har du lyst til som frivillig at give en hjæl-
pende hånd ved kirkens aktiviteter, så kontakt, 
så kontakt præsten eller menighedsrådet.

LYT til fortællinger fra et tidligere levet liv  
Scan QR koden her eller ude ved gravstenen med din smartphone.  
Kirkegården – en skattekiste af oplevet og levet liv. Læs et eksempel herunder: 
 
Lena Pape fortæller historien om ”lille Aksel: ”Lille Aksel døde i 1907. 3 måneder  
gammel. Aksels forældre Kristine og Olaf var i Frelsens Hær, hvor det ikke var  
normalt at blive døbt, hvorfor Aksel ikke fik lov at blive begravet i indviet jord.  
Forældrene begravede ham lige udenfor stendiget til kirkegården”. 
 
Da mindestenen for besættelsestidens ophør den 5. maj 1945 senere blev sat op  
flyttedes stendiget. "Kristine og Olaf var med til afsløringen af mindestenen, men hvad de 
var ene om at vide var, at flytningen af kirkegårdsdiget betød, at de jordiske rester af deres 
lille hedningesøn kom til at ligge i indviet jord”.
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Præsten i vores sogne 
Egebjerg Kirke: Sognepræst Niels Peter Brøgger Egebo (NPE) 
Nørre Asmindrup Kirke: Sognepræst Niels Peter Brøgger Egebo (NPE) 
 
November                                            Egebjerg Kirke                              Nørre Asmindrup Kirke 
03. nov. (Allehelgen)                       kl. 16.30                                   kl. 10.30 
10. nov. (24. søn. i Trinitatis)           kl. 10.30                                    
17. nov. (25. søn. i Trinitatis)                                                           kl. 09.00  Mette K. Bjerrum  
24. nov. (Sidste søn. i kirkeåret)       kl. 09.00  Mette K. Bjerrum         
 
December 
01. dec. (1. søndag i Advent)           kl. 10.30                                   kl. 15.00 (Lucia) 
08. dec. (2. søndag i Advent)           kl. 19.00                                   kl. 10.30 
15. dec. (3. søndag i Advent)           kl. 16.00 (Lucia)                       kl. 10.30 
22. dec. (4. søndag i Advent)                                                           kl. 09.00  Mette K. Bjerrum  
24. dec. (Juleaften)                         kl. 15.30                                   kl. 14.00 
25. dec. (Juledag)                           kl. 11.30                                   kl. 10.00 
26. dec. (2. juledag)                        kl. 10.30                                    
29. dec. (Julesøndag)                                                                      kl. 10.30 
 
Januar 
01. jan. (Nytårsdag)                        kl. 15.00 Bobler & kransekage    kl. 16.30 Bobler & kransekage 
05. jan. (Helligtrekongers søndag)    kl. 10.30                                    
12. jan. (1. søndag efter H3K)                                                         kl. 10.30 
19. jan. (2. søndag efter H3K)          kl. 10.30                                    
26. jan. (3. søndag efter H3K)          kl. 09.00                                   kl. 10.30 
 
02. feb. (Kyndelmisse)                     kl. 17.00                                   kl. 10.30 

ODSHERRED  S            RGGRUPPE 
 
Er du voksen, og har du mistet en af dine nærmeste, kan det være godt og livgivende,  
at tale om din sorg, dine problemer og det, der tynger. Du har mulighed for at deltage  
i vores sorggruppe og måske herigennem finde støtte til at komme videre med dit liv.  
Møderne foregår i konfirmandstuen ved Egebjerg Kirke.  
 
Vi er to ledere af gruppen:  
Du kan kontakte én af os for en samtale: Psykolog Anne Thomsen, mobil 20 16 48 86  
eller sognepræst Niels Peter Brøgger Egebo (Egebjerg Kirke), mobil 24 97 81 99
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